
UCHWAŁA NR 159/XV/2015
RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU

z dnia 15 lipca 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 494/XXXI/2012 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 29 listopada 2012r. 
w sprawie wyznaczenia inkasentów oraz zasad poboru opłaty skarbowej na terenie miasta Sosnowca

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2013r., poz.594 z późn.zm.) i art.8 ust.2 ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej (Dz.U. 
z 2015r., poz.783 z późn.zm), art.9 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2015r., poz. 613) Rada Miejska w Sosnowcu uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 494/XXXI/2012 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 29 listopada 2012r. (Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego z 2012r., poz.5927) w sprawie wyznaczenia inkasentów oraz zasad poboru opłaty skarbowej na 
terenie miasta Sosnowca w §2 ust.1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„Panią Iwonę Bereszka,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sosnowcu

Michał Potoczny

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 lipca 2015 r.

Poz. 4022


		2015-07-20T08:16:29+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




